
 

Offres d’emploi – 2nd semestre 2022   

 

Vous souhaitez exercer un métier de service au contact quotidien des voyageurs ?  

 

DEVENEZ CONDUCTEUR DE CAR 
 

110 POSTES A POURVOIR ACTUELLEMENT EN MAINE-ET-LOIRE 

 

➢ Secteurs géographiques qui recrutent en Maine-et-Loire : 
 

Secteur géographique Entreprise Téléphone Mail 

Angers Voyages Cordier 08.20.82.07.99 contact@voyagescordier.fr 

Baugé 
Transports Voisin 02.41.74.15.00 info@transports-voisin.com 

Voyages Cordier 08.20.82.07.99 contact@voyagescordier.fr 

Beaufort en Anjou Transports Voisin 02.41.74.15.00 info@transports-voisin.com 

Beaupréau Voyages Cordier 08.20.82.07.99 contact@voyagescordier.fr 

Brissac  Audouard Voyages 02.41.56.13.93 vihiers@audouard-voyages.com 

Candé 
Transdev STAO PL 49 02.41.69.10.00 antoine.mansion@transdev.com 

Transports Voisin 02.41.74.15.00 info@transports-voisin.com 

Challains la Potherie Transports Voisin 02.41.74.15.00 info@transports-voisin.com 

Chalonnes sur Loire Voyages Baudouin 02.41.78.00.80 transport@voyages-baudouin.com 

Chateauneuf sur Sarthe Transports Voisin 02.41.74.15.00 info@transports-voisin.com 

Châteauneuf Tiercé Transdev STAO PL 49 02.41.69.10.00 antoine.mansion@transdev.com 

Chaudron en Mauges Voyages Cordier 08.20.82.07.99 contact@voyagescordier.fr 

Chemillé en Anjou 
Audouard Voyages 02.41.56.13.93 vihiers@audouard-voyages.com 

Transports Boulestreau 02.41.70.61.01 transports.boulestreau@wanadoo.fr 

Cholet 
Sovetours 02.51.43.04.21 sovetours@sovetours.fr  

Voyages Besson 02.41.49.07.49 contact@voyages-besson.fr 

Corné Transports Voisin 02.41.74.15.00 info@transports-voisin.com 

Coron Voyages Besson 02.41.49.07.49 contact@voyages-besson.fr 

Doue la Fontaine Audouard Voyages 02.41.56.13.93 vihiers@audouard-voyages.com 

Durtal Voyages Cordier 08.20.82.07.99 contact@voyagescordier.fr 

La Membrolle Transdev STAO PL 49 02.41.69.10.00 antoine.mansion@transdev.com 

La Pommeraye Voyages Cordier 08.20.82.07.99 contact@voyagescordier.fr 

Le Longeron Augereau Autocars 02.41.46.60.79 longeron@augereau-autocars.fr 

Longué Transports Voisin 02.41.74.15.00 info@transports-voisin.com 

Ponts-de-Cé Transdev STAO PL 49 02.41.69.10.00 antoine.mansion@transdev.com 
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Secteur géographique Entreprise Téléphone Mail 

Saint Florent Montjean Transdev STAO PL 49 02.41.69.10.00 antoine.mansion@transdev.com 

Saint Georges des 7 Voies Transdev STAO PL 49 02.41.69.10.00 antoine.mansion@transdev.com 

Sainte Christine Transports Boulestreau 02.41.70.61.01 transports.boulestreau@wanadoo.fr 

Saumur 
Audouard Voyages 02.41.56.13.93 vihiers@audouard-voyages.com 

Transports Voisin 02.41.74.15.00 info@transports-voisin.com 

Segré Transdev STAO PL 49 02.41.69.10.00 antoine.mansion@transdev.com 

Seiches sur le Loir Voyages Cordier 08.20.82.07.99 contact@voyagescordier.fr 

St Barthelemy Transports Voisin 02.41.74.15.00 info@transports-voisin.com 

St Pierre Montlimart Fouché Autocars 02.41.56.61.36 fouchetravel@fouche-travel.fr 

Thouarce Audouard Voyages 02.41.56.13.93 vihiers@audouard-voyages.com 

Vern Transports Voisin 02.41.74.15.00 info@transports-voisin.com 

Vihiers Audouard Voyages 02.41.56.13.93 vihiers@audouard-voyages.com 
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